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16 2

小松川
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『 焼きそば ＣＵＰ』  ８人制 ジュニア  ８月大会　予選リーグ

カテゴリーA（５・６年生）

B ブロック

FC Grato
中新田

FC
FC 桜丘

南浦FC
A

小松川
SC B

彦根 FC



『 焼きそば ＣＵＰ』  ８人制 ジュニア  ８月大会　予選リーグ

カテゴリーA（５・６年生）

VS

1 ～

2 ～

3 ～

5 ～

4 ～

6 ～

VS

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～ 13 彦根 FCB 15:40 16:25 FC 桜丘 0 VS

0 FC 桜丘

B 14:50 15:35 中新田FC 4 VS 0 小松川SC B

B 14:00 14:45 FC Grato 5 VS

5 彦根 FC

B 13:10 13:55 南浦FC A 6 VS 0 小松川SC B

B 12:20 13:05 FC Grato 1 VS

1 小松川SC B

B 11:30 12:15 中新田FC 0 VS 4 南浦FC A

B 10:40 11:25 FC 桜丘 1 VS

1 南浦FC A

B 9:50 10:35 中新田FC 0 VS 7 彦根 FC

B 9:00 9:45 FC Grato 0 VS

◎大会２日目　 : 　８月１８日（日）

試合会場　：　　２  　グランド（人工芝）

№ 試合時間 チーム名 チーム名 副　　　審

0 小松川SC B

B 15:40 16:25 南浦FC A 1 VS 5 彦根 FC

B 14:50 15:35 FC Grato 4 VS

8 彦根 FC

B 14:00 14:45 中新田FC 5 VS 1 FC 桜丘

B 13:10 13:55 小松川SC B 0 VS

2 中新田FC

B 12:20 13:05 FC 桜丘 1 VS 10 南浦FC A

B 11:30 12:15 FC Grato 1 VS

◎大会１日目　 : 　８月１７日（土）

試合会場　：　　２ 　 グランド（人工芝）

№ 試合時間 チーム名 チーム名 副　　　審

FC 桜丘
南浦FC

A

FC Grato
中新田

FC
中新田

FC
FC 桜丘

小松川
SC B

彦根 FC

南浦FC
A

彦根 FC

FC Grato
小松川
SC B

中新田
FC

彦根 FC

FC Grato
南浦FC

A
中新田

FC
南浦FC

A

FC 桜丘
小松川
SC B

南浦FC
A

FC 桜丘

FC Grato 彦根 FC

小松川
SC B

彦根 FC

FC Grato FC 桜丘

中新田
FC

小松川
SC B


